工业母板
所有产品规格若有更改，恕不另行通知 最后更新日期 : 2011.4.25
特性
AIMB-767 LGA775 Intel® 酷睿2四核 ATX 母板
支持双VGA/DVI显示, 4 COM, 双LAN
 ●Intel® G41 芯片组，支持 800/1066/1333 MHz FSB
 ●双通道DDR3 800/1066 SDRAM， 最高支持4 GB
 ●支持VGA和DVI-D双显

SDVD
AIMB-767
订购信息
料号 芯片组 显示 GbE
软件
RAID
PCIe
x16
PCIe
x4
AIMB-767G2-00A1E G41/ICH7R VGA/DVI 2 支持 1 1
转接卡
料号 说明
AIMB-RP3PF-21A1E 2U 转接卡, 支持1 PCIe x 16 和2 PCI 扩展槽
AIMB-RP30P-03A1E 2U 转接卡, 支持 3 PCI 扩展
AIMB-RP10P-01A1E 1U 转接卡, 支持 1 PCI 扩展
后面板视图
AIMB-767G2-00A1E